ve karayolu ile ilgili olarak ulaşım imkânlarının geliştirilmesi için de gayret göstermiş,34

ancak imkânsızlıklar sebebiyle bölgede istenen ve planlanan işler tamamlanamamıştır.

26 BOA. DH. ŞFR. 588/9.

27 BOA. DH. UMVM. 158/29.

28 T.C. Devlet Salnamesi (1333-1334/1918), s. 538-539; Naklen: Bulut, Millî Mücadelede Erzincan, s. 61.

29 Haluk Selvi, Bülent Cırık, Millî Mücadelede TBMM’ye Anadolu’dan Çekilen Telgraflar, Ankara: 2020, s. 166;
Bulut, Millî Mücadelede Erzincan, s. 150.

30 BOA. DH. ŞFR. 88/48; 585/45. Bölgedeki idari sorunlar ile ilgili olarak bkz.

43 BOA. DH. ŞFR. 583/70; 86/154; BEO. 4516/338697; MF. MKT. 1234/107.

44 Kâzım Karabekir, İstiklal Harbimiz, C. I, Yayına Hazırlayan: Ziver Öktem, İstanbul, 2008, s. 437, 441.
Erzincan Eytam Mektebi’nin çocukları bazen Erzurum Çocuklar Ordusu’nun programlarına da
katılıyordu. Albayrak, 7 Haziran 1336/1920, Sayı: 95.

45 Asuman Karabulut, “Erzurum Vilayet Salnamelerine Göre Erzincan Sancağı”, Erzincan Binali Yıldırım
Üniversitesi Uluslararası Erzincan Tarihi Sempozyumu (26-28 Eylül 2019) Bildiriler Kitabı, C. II, Editörler:
Kemal Taşçı, Kader Altın, Salih Kaymakçı, Erzincan: 2019, s. 1100.

60 Tuncay Öğün, Unutulmuş Bir Göç Trajedisi Vilayât-ı Şarkiye Mültecileri (1915-1923), Ankara: Ebabil, 2004,

s. 113, 117.

61 BCA. 272-0-0-74/69-52-7.

62 BOA. DH. KMS. 53/69.

63 Bu yardımlar için bkz. Mesut Çapa, Kızılay (Hilâl-i Ahmer) Cemiyeti 1914-1925, Ankara: Türkiye Kızılay
Derneği Yayınları, 2010, s. 69, 219; Albayrak, 8 Ağustos 1335/1919, Sayı: 19; Deniz Akpınar, “20. Yüzyılın
İlk Çeyreğinde Erzincan Şehrinde Sağlık Alanında Gelişmeler”, Erzincan Üniversitesi Uluslararası
Erzincan Sempozyumu (28 Eylül-1 Ekim 2016) Bildiriler, C. 1, Editör: Hüsrev Akın, Erzincan: 2016, s. 39-
42.

64 BOA. DH. ŞFR. 642/34.

protesto telgrafı gönderdiler.113 Bu telgraf dışında ikinci bir telgraf da 9 Haziran’da

Sadaret Makamına gönderildi.114

108 BOA. A. VRK.830/46.

109 BOA. A. VRK. 834/19.

110 BOA. A. VRK. 835/91.

111 BOA. A. VRK. 836/33.

112 BOA. A.VRK. 831/81; 834/40; 836/27; 836/74.

113 BOA. A.VRK. 831/14; Yeni Gazete, 26 Mayıs 1335/1919 (1919), No: 176-1740.

114 BOA. A.VRK.835/90.

129 BOA. DH. KMS. 53/38.

130 Mehmet Şahingöz, “İzmir, Maraş ve İstanbul’un İşgali Üzerine Yapılan Protesto ve Mitingler”, Ankara
Üniversitesi Türk İnkılap Tarihi Enstitüsü Yayınlanmamış Doktora Tezi, Ankara: 1986, s. 411, 414.

131 Meclis-i Mebusan Zabıt Ceridesi, Devre: 4, Cilt: I, İ: 15, 28 Şubat 1336 (1920), s. 226.

132 Meclis-i Mebusan Zabıt Ceridesi, Devre: 4, Cilt: I, İ: 14, 26 Şubat 1336 (1920), s. 208.

133 İrade-i Milliye, 5 Kânunuevvel 1335 (5 Aralık 1919), No: 19.

Verilen cevaplarda Halet Bey’in Erzincan’da, Kemah’ta ve
Ankara’da olmadığı bildirildi. (BOA. DH. ŞFR. 97/186; 623/5; 49/7; Feridun Ata, İşgal İstanbul’unda
Tehcir Yargılamaları, Ankara, 2011).

146 BOA. DH. İ. UM. EK. 118/98.

147 Meclis-i Mebusan Zabıt Ceridesi, Devre: 4, Cilt: 1, İ: 21, 10 Mart 1336 (1920), s. 418.

https://apps.tbmm.gov.tr/arsiv_dis_kullanici/ARSIV_MADALYAlist.php?cmd=search&t=ARSIV_MADALYA&psearch=erzincan&psearchtype=OR
https://apps.tbmm.gov.tr/arsiv_dis_kullanici/ARSIV_MADALYAlist.php?cmd=search&t=ARSIV_MADALYA&psearch=erzincan&psearchtype=OR
https://www.msb.gov.tr/SehitVefat/SehitListesi